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Aktuellt

Samma sak varje år, redan jul när jag nyss
tyckte att det var midsommar! Å andra sidan
vore motsatsen värre, att man tyckte att
tiden släpar sig fram och det gör den
sannerligen inte här på vårt kansli!
Vi har ett spännande år framför oss med
både det ena och det andra men den stora
händelsen är ju förstås de nya
standarderna. Visst har vi tyckt att det har behövts en modernisering för en hel del delar och
sedan har det ju lappats och lagats så att allt text inte var riktigt synkad.  Jag ser verkligen
fram emot att sätta mig in i det i detalj och det ska bli roligt att få omsätta dem i praktiken. 
Vi från kansliet och även IIA Global förstås ska göra allt vi kan för att övergången ska bli så
smidig som möjligt.

Jag vill ta tillfället i akt och önska dig en riktigt god jul och ett gott nytt år och så ses vi på det
nya året!

Hälsar Stina

ALLA BORDE VILJA HA/VARA EN MENTOR!
Jag (Stina alltså) träffade Astrid och Erika som har varit mentor-adept via IIA/Interrevisorerna
sedan 2019. De träffades första gången på ett kafé och deras samtal gjorde att tiden bara
flög iväg. Sedan dessa har de haft ett pågående samtal. I början sågs de mer strukturerat
och ibland har livet kommit emellan med föräldraledighet, pandemi och annat och då sågs
de mer sällan men de sågs/hördes på Teams/telefon istället. Under tiden har de blivit
vänner men umgås inte privat men har en nära relation. Astrid och Erika tror att de kommer
att fortsätta att träffas många år fram över.
Erika- varför ville du skaffa en mentor via IIA/internrevisorernas?
Jag hade redan provat på att ha en mentor via studierna när jag studerade i Norge och
tyckte då att det var positivt med någon utomstående att kunna bolla studie- och
karriärfrågor med. När det här dök upp såg jag det här som en chans att få en mentor inom
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samma arbetsområde som jag arbetar med.
En annan fördel jag såg var att man genom
en mentor får tillgång till ett bredare
kontaktnät att dela erfarenheter med.
Astrid -vad var det som gjorde att du sökte
dig till IIA/Internrevisorernas
mentorsprogram?
Jag lockades eftersom jag är en nyfiken
person och jag vill utveckla mig genom att
finnas till för någon annan. Jag har en
förebild i min pappa som tog sig an
studenter i sin yrkesroll och coachade dem.
Jag gick den mentorsutbildning som man
kan gå via IIA. En fantastisk utbildning som
jag faktiskt har haft nytta av i andra
sammanhang också.
Erika - vad pratar du om med Astrid?
Allt möjligt som rör arbetet och karriärval.
Jag tycker att det är kul att stämma av med
någon som har jobbat längre än jag och som
kanske kan se på saker och situationer på
ett annat sätt. Där ser jag en fördel med att Astrid och jag jobbar inom samma område men
inte inom samma företag. När vi pratar har Astrid ofta ett annat perspektiv än jag, vilket är
nyttigt för mig. Genom våra samtal får jag nya perspektiv, kan sortera mina tankar och hitta
en väg framåt.
Astrid - hur ser du på din mentorsroll?
Jag lyssnar faktiskt mest och det är Erika som bestämmer vad vi ska prata om. Jag kommer
egentligen inte med så mycket råd och definitivt inga lösningar. Oftast brukar Erika själv
komma fram till hur hon ska se på saker.
Erika – vad har samtalen med Astrid gett dig?
Massor, hon har coachat mig i både frågor kring yrkesliv, arbetsmetodik och delat med sig
av sina erfarenheter. Våra samtal är en sorts ventil och jag tycker att det är superlyxigt att ha
en person som verkligen lyssnar och coachar en i stort och litet. Det är ju faktiskt inte så
många personer som man pratar jobb med på detta sätt. Jag ser heller inte våra möten som
något committment som tar en massa tid utan vi ses när det passar och behövs.
När vi avrundande samtalet om deras år som mentor/adept så frågade jag dem om de har
sett någon nackdel eller svårighet som de stött på under åren men de kunde inte komma på
något utan avrundade med att säga att alla borde ha en sådan kontakt någon gång under
yrkeslivet.

Du som är intresserad av att få en mentor kan läsa mer här och anmäla dig här

CPE - POÄNG
Om du saknar några CPE-poäng inför årets
rapportering hittar du ett antal olika
alternativ via denna länk.
https://loom.ly/TXTOtMA

GRC Conference 2024
Vi har öppnat upp för anmälan till GRC Conference 2024 som kommer att hållas den 10 april
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på Münchenbryggeriet i Stockholm. Det
kommer även att finnas möjlighet att delta i
en dag två den 11 april på World Trade
Center, Stockholm, som kommer att bestå
av workshops med intressant innehåll för
dig som jobbar med internrevision, risk och
compliance.

Vi erbjuder en paketlösning där du kan välja att köpa biljetter till antingen:

Dag 1 (10 april)
Dag 1 och 2 (10 & 11 april)
Dag 2 (11 april)

Läs mer och anmäl dig här>>

KOMMANDE EVENEMANG

TVÅ RISK IN FOCUS WEBINARS
Året drar igång med två webinar som ECIIA anordnar utifrån de
högsta riskerna enligt Risk in Focus

17 Janauri 2024 11-12 The human factor -human capital,
diversity, talent management

Anmälan här

22 januari kl 13-14 Supply Chain Resilience 

anmälan här

WEBINAR- HOW TO SECURE FUNDING FOR YOUR

GRC + ESG PROGRAM
Free of charge and only for members

Learn a methodology for evaluating and purchasing integrated
GRC + ESG management solutions. A panel of experts will
explain how to improve the efficiency, effectiveness and agility
of your ESG + GRC processes. 

Date: January 18
Place: Online
CPE: 0,5

Register now
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WEBINAR- GET TO KNOW THE NEW GLOBAL

INTERNAL AUDIT STANDARDS
Free of charge 

Changes are coming to the Standards! Join 1 of 3 free webinars
on January 24 for details. 

Date: January 24
Place: Online
CPE: 1,5

Register now

ISACA OCH IIA PREMIÄR
I samarbete med ISACA har vi tagit fram en
ny publikation Stöd för styrelsens styrning
av verksamghetens IT. Den kommer att
presenteras första gången i januari vid detta
event och därefter kommer publikationen
vara tillgänglig. Medlemmar och särskild
inbjudna gäster är välkomna. 

Datum: 25 jan 2024
Tid: Kl. 15:00 -17.00
Plats: Sheraton

Läs mer och anmäl dig här>>

QUALITY ASSESSMENT
Endast detta tillfälle 2024

All internrevisionsverksamhet, oavsett bransch, sektor eller
storlek - även de som outsourcats eller co-sourcats - måste
upprätthålla ett Quality Assurance and Improvement Program
(QAIP) som innehåller både interna och externa
bedömningar. Denna kurs hjälper dig få egen kompetens för att
hantera en kommande extern kvalitetsutvärdering av den egna
organisationen eller själv delta i en extern kvalitetsutvärdering
av annan organisation. 

Datum: 31 januari och 1 februari, kl 09:00 - 17:00 (kurs), 9
februari, kl 09:00 - 11:30 (prov)
Plats: Centralt i Stockholm
CPE: 16

Läs mer och anmäl dig här>>

IT-SECURITY INSIGHTS 2024 (JANUARY 31) - DISCOUNT TO IIA MEMBERS
Welcome to the 8th Edition of the IT Security Insights Conference that will bring together the
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key stakeholders in the cyber security marketplace in Sweden. The event format will be a
hybrid one where you will be able to follow the event programme either online or join us in
person at the designated venue, Hotel Birger Jarl in Stockholm.
We have a well planned programme where you get to meet and interact with leading IT
Security experts from some of the largest organisations in the Nordic region.

The event is a must attend for everyone working with Information Security, Cybersecurity,
GRC, Data Protection, AI, to mention a few. With over 30 speakers presenting, keynotes,
practical case-studies and workshops on different stages, you are almost guaranteed to pick
a thing or two that you can apply in your organisations after the conference.

Event theme: "Leveraging AI as a defence mechanism in today's digital world".

IIA Members are offerred discounted tickets (SEK 1 690/person) to attend the event. To
purchase a discounted ticket, please click on "Ticket" and scroll down to the option "IIA
Tickets".

Read more and register here>>

WEBBINARIUM
Vi har bett två kollegor från IIA Norge att berätta om två
mognadsmodeller som har tagits fram för att använda i
revisionsarbetet.   

Datum: 2 februari, kl 09:00 - 10:00
Plats: Via Teams
CPE: 1

Läs mer och anmäl dig här>>
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RISK WORKSHOP
En utbildning för dig som vill stärka dina kunskaper inför
riskanalysarbetet vid framtagandet av revisionsplanen eller om
du vill förbättra din kompetens att leda/moderera en risk
workshop för andra i organisationen. Kursen kommer även att
ge dig tips på hur områden att fundera på vid analys av andra
funktioners riskanalyser.  

Datum: 7 februari, kl 09:00 - 17:00 
Plats: ProfilHotel Central, Vasagatan 38
CPE: 7

Läs mer och anmäl dig här>>

Följ oss på LinkedIn! 

Frågor och funderingar? Välkommen att kontakta oss på info@theiia.se

Avregistrera mig från detta utskick
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